

V případě souhlasu s cenovou nabídkou, ji potvrzenou zašlete zpět na email níže

SPOLTEX spol.s.r.o., Tanvaldská 345,463 11 Liberec 30

www.spoltex.cz



Objednatel:

ZŠ Čelakovská
Strakonice

Šatny 4x

Datum zpracování CN : 18.05.2022

Název akce:

Pol.č.	Materiál/pracovní úkon	MJ	Cena/MJ	Sleva %	Množství MJ	Cena bez DPH
1	Podklad - příprava (přebrus, vysátí)	m ²	20,00		76,16	1523,20
2	Podklad - opravy	m ²	55,00		11,40	627,00
3	Podklad - penetrování	m ²	30,00		76,16	2284,80
4	Podklad - vyrovnání samonivelační stěrkou	m ²	60,00		76,16	4569,60
5	Instalace - pvc v rolich, lepením	m ²	109,00		76,16	8301,44
6	Svaření - pvc za tepla vč. šňůry	bm	35,00		19,20	672,00
7	Svaření - pvc za studena	bm	25,00		0,00	0,00
8	Instalace - soklová lišta pvc 30/30	bm	33,00		71,00	2343,00
9	Instalace - přechová lišta	bm	110,00		0,00	0,00
10	Instalace dřevěné prahy	ks	110,00		9,00	990,00
11	Penterace Ceresit 766	l.	379,60	15,00	11,00	3226,60
12	Opravná hmota RS88 - skutečnost	bal.	1294,00	15,00	1,00	1099,90
13	Samonivelační stěrka DA - skutečnost	bal.	424,00	15,00	21,00	7568,40
14	Disperzní lepidlo UK400	l.	97,93	15,00	34,27	2852,65
15	Chemopren 1 ltr.	ks	414,00	15,00	1,00	351,90
16	PVC Signature š.400 cm 2,50/0,70	m ²	318,00	20,00	26,00	6614,40
17	PVC Eminence š.200 cm 2,00/0,70	m ²	434,00	20,00	65,00	22568,00
18	Svařování za studena	bm	242,00		0,00	0,00
19	Svařovací šňůra	bm	23,70		20,00	474,00
20	Sokl PVC 50/15	bm	0,00		0,00	0,00
21	Sokl PVC 30/30	bm	24,94	20,00	74,80	1492,40
22	Přechodový profil 0,93/ 40mm	bm	209,00		0,00	0,00
23	Dřevěný práh	ks	350,00		9,00	3150,00
24						

celkem bez DPH : 70709,29
DPH 21% : 14848,95
celkem s DPH: 85558,24

Likvidaci odpadu lze zajistit po vzájemné dohodě.

Vypracoval : Bratka
bratka@spoltex.cz
tel. 724 251 954

Datum, razítko a podpis objednatele:

Splatnost: 14 dní

Předpokládaný termín realizace:

6/22 2 etapy

IČO: 14866293 , DIČ: CZ14866293

Spol.vedena v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd.C,Spis.zn.190